
 

 

 

 

Poz. 23 

 

UCHWAŁA NR 8 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW „ARTES LIBERALES”, 
ANTROPOZOOLOGIA, FILOLOGIA NOWOGRECKA, KULTUROZNAWSTWO –  

CYWILIZACJA ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad przyjęć na studia laureatów i finalistów olimpiad na kierunki: 
antropozoologia (studia I stopnia), artes liberales (studia I stopnia), filologia 

nowogrecka (studia I stopnia), kulturoznawstwo - cywilizacja śródziemnomorska 
(studia I stopnia) na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna Wydziału „Artes Liberales” postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Rada dydaktyczna Wydziału „Artes Liberales” przyjmuje, iż w odniesieniu do zasad 

przyjęć na studia laureatów i finalistów olimpiad na kierunki: antropozoologia (studia I 
stopnia), artes liberales (studia I stopnia), filologia nowogrecka (studia I stopnia), 
kulturoznawstwo - cywilizacja śródziemnomorska (studia I stopnia) na rok akademicki 
2024/2025 obowiązywać będą zasady określone w Uchwale nr 452 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
dr hab. Przemysław Kordos 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


